

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 302644

**FECHA: 27-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA OFICIO OVELLA 500HJS 75G			
	2	\$4.990	\$9.980
CUAD MUSICA MEDIA PAUTA PROARTE			
	1	\$990	\$990
CROQUERA OFICIO DOMS			
	1	\$2.690	\$2.690
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P			
	1	\$2.790	\$2.790
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
	6	\$790	\$4.740
CUADERNO TRIPLE LISO TORRE			
	1	\$3.990	\$3.990
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
REGLA HUMO 20CM COLORES			
	1	\$290	\$290
DISPLAY PINCELES ESC PELO CAMELLO 6			
	1	\$1.990	\$1.990
SET ACRILICOS LAVORO 12 COLORES			
	1	\$6.900	\$6.900
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
	1	\$16.990	\$16.990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	1	\$200	\$200
TIJERA ESCOLAR MANGO PLAST NARANJA			
	1	\$690	\$690
LAPIZ TINTA GEL RETRAC MISTER OFFIC			
	2	\$290	\$580
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
	1	\$290	\$290
LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO			
	1	\$990	\$990
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
	1	\$490	\$490
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
	1	\$990	\$990
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
	10	\$690	\$6.900
		NETO	\$ 56.917
		IVA 19%	\$ 10.813
		TOTAL	\$ 67.730

